[image: image2.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 904/2022

São Roque, 14 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Senhoria os serviço de limpeza, capinação e roçada na Rua Antônio Meleiro, bairro do Cambará.
Como constata-se nas fotografias anexas, o mato encontra-se muito alto na via referida, gerado risco de proliferação de animais nocivos e, consequentemente, risco à saúde dos moradores e transeuntes do local.

Ainda, devido ao fato da vegetação ter tomado o calçamento, os pedestres estão sendo obrigados a transitarem pelo leito carroçável na rua, assim, há elevado risco de ocorrer acidente envolvendo veículos e transeunte na via.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

	Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador

	William da Silva Albuquerque

(William Albuquerque)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image1.jpg]15:03 "

)
u

< Analisar publicagdes e marcagoes
Analisar publicagdes nas quais alguém marcou vocé Config

Claudia Monteiro Ribeiro b
® 9min- &

Era pra ser uma calgada....
Olha o perigo!

Dr,

Roque

itura
go Cost

m Albuquerque

1 comentério

[C) Curtir O Comentar F{) Compartilhar

N o2 PP s @

Paginainicial  Amigos Watch Marketplace ficag Menu

1
PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2022 - 15:27 3524/2022 / CD